17.03.2023 г.      344

О направлении педагогических работников в г. Краснодар

на курсы по биологии

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 13 марта

2023 года № 01-20/1242 «О реализации ДПП ПК для кандидатов в эксперты

предметных комиссий ОГЭ (история)» п р и к а з ы в а ю:

1. Директору МОБУ СОШ № 10 им. П.П. Пидины  пос. Прохладного

Лабинского района Литвиновой Н. С.:

1.1. направить в период с 29 марта 2023 года по 31 марта 2023 года

в город Краснодар  (ул. Сормовская, д. 167, ГБОУ ИРО Краснодарского края)

на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения

квалификации по теме: «Научно-методическое обеспечение проверки и

оценки развернутых ответов выпускников (история)» кандидата в эксперты

предметных комиссий по истории Дзюбенко А. В., учителя истории и

обществознания МОБУ СОШ № 10 им. П.П. Пидины  пос. Прохладного

Лабинского района.

1.2. оплатить командировочные расходы (проезд, проживание,

суточные).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела общего среднего образования Королеву Н. С.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

  Исполняющий обязанности

  начальника управления образования                                    Н. Е. Маршалко